



270657

TICKET NUMBER 46658
 LOCATION Ogkley, KS
 FOREMAN Jerry Y Miles

PO Box 884, Chanute, KS 66720
 620-431-9210 or 800-467-8676

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT
 CEMENT

| DATE | CUSTOMER # | WELL NAME & NUMBER | SECTION | TOWNSHIP | RANGE | COUNTY |
|---|------------|--------------------|---------|----------|---------|--------|
| 8-19-14 | 5950 | Harpor 35 #1 | 35 | 165 | 30W | Lane |
| CUSTOMER | | | KS | | | |
| MAILING ADDRESS | | | TRUCK # | DRIVER | TRUCK # | DRIVER |
| O'Brien Holy 3/4 E 1 1/2 N Winto | | | 731 | Jeremy R | | |
| | | | 5297127 | Lance R | | |
| | | | 693 | Lance R | | |
| | | | 98587 | Collin | | |
| CITY | STATE | ZIP CODE | | | | |

JOB TYPE 2 Stage HOLE SIZE 7 7/8 HOLE DEPTH 4678 CASING SIZE & WEIGHT 4 1/2 105
 CASING DEPTH 4666 DRILL PIPE _____ TUBING _____ OTHER DV tool 2237
 SLURRY WEIGHT 14.7/11.7 SLURRY VOL 1.42/2.5 WATER gal/sk _____ CEMENT LEFT In CASING 42'
 DISPLACEMENT 73 1/2 / 35 1/2 DISPLACEMENT PSI _____ MIX PSI _____ RATE _____

REMARKS: Safety meeting was up on landmark run float equip. 4 scratchers each on 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 centralizers on 2, 4, 6, 8, 10, 12, 13, 18, 21, 50, baskets on 5, 22, 57 DV tool on top of 57 @ 2237 run casing to bottom pump ball thru & circulate vis down to 38 pump 5 bbl ahead mud flush 5 behind pump 20 bbl KCL mix 180 sks OWC w/ 5# Kol seal released plug & w/ 54 pump & lines displaced with 79 bbl 40 H2O & 34 mud 600# 1-ft 1300# land released back & that held opened tool with 800# & circulated 3 hrs pump 5 bbl, mud flush 5 H2O behind plug Rathole & mix 440 sks 60/40 8% gel 1/4# flo seal / skat down cleared pump & lines & released plug displaced with 37 bbl H2O with 600# lift landed @ 1500# & tool closed, released back & held circulated approx. 3.5 bbl to pt. 30 sks Rathole
 Thank you Jerry & crew

| ACCOUNT CODE | QUANTITY or UNITS | DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT | UNIT PRICE | TOTAL |
|--------------|-------------------|------------------------------------|-------------------|-------------|
| 5401c | 1 | PUMP CHARGE | 3175.00 | 3175.00 ✓ |
| 5406 | 35 | MILEAGE | 5.25 | 183.75 ✓ |
| 5407A | 20.2 | ton mileage delivery | 1.75 | 1237.25 ✓ |
| 1126 | 185 sks | OWC | 23.70 | 4384.50 ✓ |
| 1110A | 925 # | Kol seal | 56 | 518.00 ✓ |
| 1131 | 470 sks | 60/40 poz mix | 15.85 | 7454.20 ✓ |
| 1118b | 3234 # | gel | 27 | 87318 ✓ |
| 1107 | 118 # | flo seal | 297 | 35046 ✓ |
| 1144G | 1000 gal | mud flush | 1.00 | 1000.00 ✓ |
| 1142A | 2 gal | KCL | 41.00 | 82.00 ✓ |
| 4161 | 1 | 4 1/2 AFU float shoe (I) | 359.00 | 359.00 ✓ |
| 4129 | 10 | 4 1/2 centralizers (W) | 48.50 | 485.00 ✓ |
| 4103 | 3 | 4 1/2 baskets (W) | 275.00 | 825.00 ✓ |
| 4314 | 40 | 4 1/2 scratchers (W) | 82.00 | 3280.00 ✓ |
| 4453 | 1 | 4 1/2 latch down arm (W) | 465.00 | 465.00 ✓ |
| 4276A | 1 | 4 1/2 DV Tool (W) | 4200.00 | 4200.00 ✓ |
| | | | subtotal | 28,872.54 ✓ |
| | | | less 10% discount | 2,887.25 ✓ |
| | | | subtotal | 25,985.29 ✓ |
| | | | SALES TAX | 1562.20 ✓ |
| | | | ESTIMATED TOTAL | 27,547.50 ✓ |

completed

AUTHORIZATION [Signature] TITLE _____ DATE _____

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.